
UCHWAŁA NR XVII/178/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019r., poz 506 z późn. zm.), art 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. 2020r., poz. 282 z późn. zm.) oraz 
§ 7 ust. 6 załącznika do Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna Nr XXIX/302/2013 z dnia 28 lutego 2013r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013r., poz 2386), 

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna: 

1) Przyznać Konwentowi Zakonu Bonifratrów 39 080 zł na prace związane z remontem trzeciej części 
ogrodzenia na działce nr 40, 41 obręb 33 Cieszyn, wpisanego do rejestru zabytków 
nr A-367/12 i leżącym na terenie Klasztoru wpisanego do rejestru zabytków nr A-241/77. 

2) Państwu Elżbiecie Talik, Bernadecie Talik i Tomaszowi Talik 16 995,50 zł na prace związane 
z remontem elewacji frontowej budynku przy ul. Menniczej 12, wpisanym do rejestru zabytków 
nr A/208/77. 

3) Zgromadzeniu Sióstr św. Elżbiety III Zakonu Regularnego św. Franciszka 43 924,50 zł na prace 
związane z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej Zespołu Klasztorno – Szpitalnego przy ul. 
Katowickiej 1, wpisanym do rejestru zabytków nr A/77/02. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: AFB4B177-8EEC-40BB-A70B-3F2267A0EBB7. Podpisany Strona 1




